
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 O presente termo adjudica o respectivo objeto, em favor da empresa acima citada. 

Imbituva/PR, 24 de Janeiro de 2014. 

 

 

Amilton Tiago de Souza 

       Pregoeiro 

Município de Imbituva - 2014 

      ADJUDICAÇÃO 
 

Pregão 4/2014 

Equiplano Página:1 

Preço Unitário Marca Item Sel Produto/Serviço Quantidade UN. Preço Total Status 

3961-6   CALL ECG SERVIÇOS DE TELEMEDICINA S/C LTDA Fornecedor: CNPJ: 04.071.210/0001-21 Telefone: Status: Habilitado 30.750,00 

Lote 001 - Lote 001 30.750,00 

001 12,30 * 6915   CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DA AREA DE MEDICINA ES UN 2.500,00 ADJUDICADO 30.750,00 

PECIALIZADA.CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DA AREA DE MEDICINA, ESPECIALIZADA EM CARDIOLOGIA, A FIM DE REALIZAR EXAMES CARDIOLÓGIOS, ATRAVES DE SISTEMA DE  

TELEMEDICINA. A EMPRESA DEVERÁ FORNECER EM REGIME DE COMODATO, OS EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA A REALIZAÇÃO DOS EXAMES NA SEDE DA SMS, COM  

MONITORAMENTO 24 H/DIA ININTERRUPTAMENTE, COM EMISSÃO DE LAUDOS E ELETROCARDIOGRAMAS. 

V A L O R   T O T A L : 30.750,00 

Emitido por: TIAGO SOUZA, na versão: 5506 o 07/02/2014 09:41:32 


